کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال دوم، شماره ۷، پاییز ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۳ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۷۳-۹۶

بررسی تطبیقی میزان جامعه‌پذیری لیلی در منظومه عربی و منظومه نظامی*

کبری روشنفکر

استادیار زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تربیت مدرس

مجید محمدی بایزیدی

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تربیت مدرس

چکیده